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36 MEFMEE BRI R ERGIUE B @l XA 235 /52, RPXEAR 42 7372 13.80 3.00

37 HoEr (KiB) U (KIa T ST B SR = XD i ERKIGRBIX, (G 1184 &. 120.00 30.00

38 BN AR BrE S 200 B, B 30 JFK 22.00 7.00

39 i T AL AR E PO E B 143546 “FJ7K 6.110.50

40 HEEFRCA SR EHE R IE B @A U AESIRNEM, B X U, AR, ) %, REEZE. KAHT AR T U %,
— TR R IER . fEHEK BLIRALEE ) SRR ¥ 100.00 3.00

41 16T VURBL R A7 L P8 2 7 R B e O R g i H i 7wy i S840 X, AUkl At 200 ., @R 20 /5 FK.  2.702.70

7N FENLEE R 6165.69 911.60

1 [FE 60 Jimli FAEEIH 223 60 Jii/4E 36.23 6.00

2 Wi FEEEEN A R A R4 100 HAE R E 228 100 JIH/4E 50.00 2.00

3 KANERAFWEFEIE 23 BN R ER ENSOET H . AN IEIL LB ERARSGETH . Mo AL SuE . NERA LA AL ER RS .
JEFERE M TR A ST B AR TR bedi E R E TR, KK EEH mIE . @ Cr WEHAMREL T2, RIEEAES FIE . KNENL
THFARSCETH . ZEAKIH. 1650m3 @ KMESuETE « RAKEH TR, BmiEMNELEA R HSOUE 75.44 37.50

4 KAMERH AR R FNE TR 82 S/= R 2200 Ji0, S~k 8 741 0 115.00 26.00

5 KIFHEPMERNARA R E R ARRESIE 28 GRS HREE~UIE . FEmEERmEr=~hIi . &R0 58 AR sl lg %k 2 B =4
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DH . KRB RM BT BN E « 77 20 e ENDE, SumilUE SR BRI O G, mE A E R A E LT E  60.00 15.00
6 IR T PR A Fl s e = it | EA B H 22 A~ 2 50 JiG. Wil 15 6. WHRE 100 6. BER 110 HE 20.00 2.00

7 BEZES IGW KA EE— A= Il H 2 AR g2 ST E . 1IGW KFHAEEH — R =30~ 5 108.00 5.30

8 HHNRE (—HD g ETRHEEES 10 IR ELEFL 28.00 10.70

9 KIFEES R EEBEME R E 2 ARk E1Bi1ER /1 35.00 20.00

10 5 RAEHS SO A m R & KA Tolksyabd 2t 1 {228l 300 /728 LED LiH 25.00 3.00

1 AR eA N ER R BXIUE 228 4/ 10 A 50.00 15.00

12 E RS TIWERA R EMA &R ARMUEIE 28 F-8kEEH 20 HH 49.00 3.06

13 AL ARAR G T EEETE 28 5= 10 JUZEREE. 15 . 3 JEDoR. 2 i@ ES 4.60 2.30

14 WPa P RHS A YR A IR 2 a] RS R P& AR H - 22 fRA@ ™ & 1000 M/4E 36.00 10.00

15 ORJE 7SR 7 Sl A PR A BT A A S . S RS RFUM L= R E 2 -2 8 i, s 6 i, AR 4 . e 2
Ji 4.50 2.00

16 WPHR IR 2546 TAHBRA 74 5000 Wi B -NBEAZHT A R b A= mBiH 2 45 5000 M 5.84 2.50

17 178 S Ih R R SLA R A R EH RN AR T 2. =Bl 228 BAsEr= 20 Ji 6476877 21.20 8.00

18 17 AR PHAE L I A PR A FUORBHAE I S i T H 2 — AR = s b 2000 I, 6 PR GAEER 1.5 12k, B4 50 JKEL 76.00 10.00

19 & i flm AR PHAE T R A R A F4E= 500 JKBL 2 fb AR RE R BHBE FEth Fr 2B P2 2R T H 205 47 100MW 2SR5 5E. U KFHAEH M A 30.00 1.60

20 =P RE—FRe IR R A R A R A RS JEE TR E 2 36000 /7 Ah/4E 30.00 3.60

21 IWPERHIEFEZ AR, (ERD ARFTEAFFES 8 HMACH 10 HMic NI E 2@ £/ 8 AWM, 10 Jhic M 8.49 4.16

22 GZRERBEEPESHIRRIRS (LNG) WH 28 2 405K 4.832.00

23 HIEER S RIENHIETE sl BRI E] B 34.80 7.00

24 I 5 X BACKE R DD LA R RS ol 822 600 JIMi/AEREME KBCIERET 2% 53.00 5.00

25 1LPH AR BR ST A\ PUKFEMILIE X 2R fEIiRT, MU =K EkEE T HZ 3.50 2.00

26 P REVR TV EBrsr 4 22 St 1500 ®, @SmA 90 J/i“FK 35.00 7.00

27 ZRERYREX SREE AT, S 1000 B 30.00 4.50

28 YR E A LED BB VIRE 23 475 200 /& LED BT E. Wik, #liE. Bin. POl BMmMEE 50.00 1.20

29 KEAFHAIFKXEZ T EXIE T4 F—E2G T RXE Baiiks 7 A~ 7o

M R TIEX 9 NMFOiH & 110 TARAEREEEE . BEEE TR 45.60 15.00

30 KR hiEh X ImE T4 OFE A ERERNTE S 20 NMHWEE, MEMNEE TR 43.2510.00

31 KFETTEERRX I L T E X IE T4 R A =i in T ks =k R AR AR R @M THPWER . BERGE AR TR R BEE4E
JHFEAR R BT AR R 3 Tl X — B IE B 7 ANIH % 50.00 10.00
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32 KETMFHESERE T EX I E T4 R EA TER 12 AT H MRS MEEE T2 43.00 6.50

33 4R R IR L B a2 IE, RN s, REDE . KT H &R R S 240.00 19.00

34 g2 H TR IR Z IR LG AT E BT R 180 MG R . 800 JIREAELL 260.00 50.00

35 [AEAER S hiE il S ERERIRRSINE Brd £ 40 123077k, REERSE 1000 TR ZEN I 292.00 2.00

36 KA H ReVRRH A R A 7 2 @t KOG RP W AE A Z P e #id 45 2.5 AmiEai 2 ik, 300MW 2 SEERS5E, S00MW fiffr, S500MW £EfH
4. 170.00 25.00

37 R EERTTEPOTHE HE 10 /GRS ZHEENE, HAH 10p ML 47.08 10.00

38 EHANKAN 1000 J5MigNOE TR IIE Frd 477 1000 J70E 450.00 40.00

39 =—ERARAT RIE TN B EREHLFX, TEVM. K3, B RIERE. KNOKRBEIESEY 400 {254 .  400.00 10.00

40 RAZRGFHBENVZEESEATHE #HaE 300 HESAE. 120 JJHAK. 40 i 4A A, 40 W4 B . 6X240th TEAIMALRIAY . 4X23MW B &
KHEHLEE 320.00 20.00

41 ZETT T Mg A Tolk b X @ v B gt Bk~ ae 1500 /30l 300.00 30.00

42 BEE A RAREE IR, AR ATE HiE BFE LR A XIUH @GS T BT N EF24 254.00 32.00

43 PR E B SN A R AR FZ 1000 HEBESRHAEWERIE FHEEZZ TR EFE B RHEBRNL1000 HE SRR 368360 7K 180.00
5.00

44 BRIESEAIREAN TH MR R A RERA TR TREERIE B 20 A/FECHEE, 14 G/FECS IR, 12 FH/AFEERER 143.00 46.02

45 ZREGHREIRTE AR A PR A R E KA I H B KIFES5 X ER 1GW KPHAEH I E 120.00 7.80

46 WWPHEEMEM AR AT 60 J5ml/4 H EEHE A 20 Jmdi/aREEy @#mE HE EiFE 8%, 60 HM/EmE, Fii 20 J7my/4HEE 85.80 11.30

47 PRI AR R B e AE P2 4 S LR P2 Hrid fEm P, —H 60MW/4E 70.00 3.00

48 PRI R PR e X B KRS TR T AR AR 2w, BEHmM 33 Ji°FK 69.62 3.00

49 JF T E HMERAEGEEESRAETIE FE R T i A R EER. S 800 B, &/ 100 A& 65.00 2.50

50 FREERIRERIE g ARETEK 2 FHBAEMTSE. 2 Z=RFBAFL. | & S8 ANELM 8 ZFHFR A2 64.662.00

51 Wi EERA~IE Had OFERELRRE 20 HMHRINEREHDUE ; R @ ar” 20 i MTC FEWE (FRERRHD; #®REr~ 10
{22 ES T3 JJ I E  61.07 16.00

52 R AT R R A BT AR K 2% A 4G R F 1) 5 P R 2 2 AR KM R E B 8 SR vt R R A skl R i K 21 4 R IR AR R 517~ 5 60.00
3.00

53 INPUEN LRI 100 /2N B ifgre B H B EREEER, 100 {4%Z1 60.00 15.00

54 RERKRERREMZZ S ST OTHE Hd #i 68 JiFREEEMR AL 50.42 4.00

55 EETHANRE DAL E B EPINEFFRXER, & 4000 B 50.00 3.00

56 AR REE T HEASIE e EERHEREr” 5 6 &0k REM 50.00 10.00
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57 ILVRZ VAN 40 JIERHAR S A AR 40 IMEERERFHEANT H Brd EICIRE @R 40 HMFHM A SN 40 MR EERRIA T 50.00 19.50
58 KRB TLEBIIAIM 140 HEESSIEHH B EHMmEikaia 45 A, HER 81 /il MEE AL 140 J7mE 49.00 2.00

59 WP SRS A IR A 7 Bk /5 A e T E B SoRiE 1000 J70E, FHERRM LT 1 750 45.00 5.00

60 HESFIH SRS ERIHRTEIE B e X @M 40 JIM/AE, W RARR 1.1 A4F /4 40.00 5.00

61 &I N LRI K LA BR A B 425 2500 77 KW SRR HALITE B 457~ 2500 /5 KW SR e AL, i 2000 m. B . WE®RS. HA
glat. AAEIEE 40.00 8.00

62 ZRMEIFE= 20 HECABLIZBIE g EEmiE, 20 SN BEZ/A 39.34 3.00

63 RELERBAL TIE Bt eIk d v &R & IR EEAE R O 1R RIZEEM R — A 2B A ML T =4 39.00 4.00

64 1B 40 Jiwgihmsth AR AR . pk. BHLEK. E5MRINE Brd EMEITA 40 JiE 31.00 2.00

65 HEEFHIEF ™ 200 SUFIEIE HrE Ein S EER, 457 200 J0E 30.00 2.00

66 LL7GEAEABEN THRARER C B E frd EREAER, 4 20 A 26.00 9.00

67 PG =E AR AR =02 fnf— B AERRIE E Y, 5 6000 MEZ fbfE 21.89 14.95

68 WPHHEEREFEAIR AR AR KEFREZIE Frd i@, &5 40 HEEE. 60 KRR K 2 21.00 15.00

69 W= RAVAIRAF 36 JiM/ FHRACR S = A =i I B # i 5 Aa X ERE—FEArm 7 12 A, ZHFEAr67 24 J 20.70 5.29
70 KFEPERRE AR B M RFEmMAXERAE 4S M 50-60 4~ 20.00 4.00

71 WA RERESNARAF 20 HMAEEHIEIE g E£ABFERBRIRERIVELE .. BEM AR EHEHF 20 AHBIE 20.00 2.00

72 KIEWHS KV A A PR 2 7] T T B @ cer = mian vkl 310 J3m, sk 400 IR H 20.00 3.50

73 WEREA T ARA RS 40 FMRELEIE g wREEER I, S 722 B, %75 40 77 19.96 6.00

74 1l B A PR A B L T RRIE T R RO T E B KR s X s, I 271130 K 18.69 4.00

75 KIFERBEAXAUK R X Bis (i) Hl B i 42.56 A B, FrEsE 56000 FK 18.60 2.00

76 11 PE T IS ARFLADR FR O DR SE R ALy Fr A EMIK X B = R A X, WA 17.2 3K 17.40 6.00

77 HECSFEE 120 NI E TR IGIUE W AN T 120 &) PE. A4 17.30 2.00

78 SELWAHRT HIEREIR A F S AAE S I E B AR AR, G 1200 B, 4 2R/ 17.00 4.00

79 WP RELFAK R A R A R R DIE EJ LED HAME | Bt Pl A i & I B #rg /et 2 2% 16.50 6.50

80 NANFR FKATEN BB A H AR UG KT B T A TR e RXHE EETHE 16.00 4.00

81 i PhEdb B I B ESAM TN R A8 5 100 JifFTiidg, (St 676 . 16.00 2.00

82 hvugh e KPFHAERHE A R A A 4= 500MW @R KFHAE I Gfrd KIE&L 5 XRI AL 300 &, @A™ 500MW i A4 fik K FH HE HL b A 77 2
15.00 6.16

83 HPHANERA PR A A — K EGETH i &3 1780m3 &k, 200m2 k4. 120t F b R ECE R A= % 15.00 8.50

84 HIEAEHH M EEHIE AR IUE B AR ST e, — MR 50 JME 15.00 5.00
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85 WLIME & £ /RERERRAFFEF= 10,000 J3F I KE#sk G RAMEELE LRI EHIE EIEDERERE, F5~ | L FhREHsasaikmmg 15.00
5.00

86 W UHLAF TAVARH Sk FEBAR A M T H i 45/~ 10 /3 14.00 6.00

87 FHEEGEHINIFAAMLHIEFITNE #rid 4 r=6e 6 /i 13.802.00

88 1P RS IE A IR A A= 20 FIMUR RUNUR SRR G N I I H BT 7 S EL i 20 7 MiB6 i 1k S kit T R E  13.25 3.50

89 PHIEAEHIRER (A AN @EIH B MRS EEE 18 HiEaZ, ML 30 /mifKE 13.18 2.00

90 hPHAEFIAEMSMARAFTHE 18 MG 60 HMEEAIEIE B ELWE#R 18 &K EA. 60 HMiEEE A 13.00 5.80

91 H4R L7 4y A RN SE AL R AR P2 T RE R SR URSE AR T Hid 12.61 8.00

92 WpitE MR Bk IR BRI H i e PiiEd, 30 FHM/4E 12.50 4.00

93 KA FBEFS 30 MM INE B Brd 30 gk E4E, SESNmM 5 TP . 12.293.00

94 RIFPE KIS WOT UGS E B Fra e~ gesEmire 1 2H™ 4500 Wikl =282 11.02 6.97

95 MEEAKYE (Kig) ARAT 4500t/d R FKIe ARV =20 H OB @A BRI &% 45000d AE 248 11.00 6.00

96 RATEMTHRAFR 1830 (WLTH g BF” 18 A ME. 30 AMifRE 10.50 4.00

97 P FRIABIE AN AR AT 165MN & F A AR INLAE =4 AU T30 H ¥ fElm v BB d@ v, =84 10 Fm. Hlin 40 734k 10.07 2.00
98 ~FREFEMEHARTIEAT 4 JIMi/4FE PMMA Bkt & 2 JIWE/AESOGARE P OUE Brd @i 4 JJii/4E PMMA BRCE K& 20 5 Wl/4E S O6ARCE P 1 H
10.01 7.00

99 LiPEFREIREEM AR AT Fr= 10 TMIgE LEA 45 TMES~ Ml #d ERE b 160 w, 4/~ 10 S REES S5 JIMiES =M 10.00
3.00

100 LA MEEMERAFRAT M TIE HiE EM -2 R 200 TH¥E, 150 J53k3E, 3000 RGN THH. | H. DAL EKIEES 10.00 2.00
101 BERE/VHETFE+—R IR TEAR LED JMERSHIE KB HERS” LED 4068 5.6 143, #XtEH 7 143X 10.00 4.00

102 PG e A R ARIAEF= /71 20 {25, BRI 2 1248, ERZEFH] 20 2k, A GRIEK 100 Wil HFE EaPi@E, FrehRf 20 125, PR
2 258, JRFER 20 42KL, H G RUNURL 100 FE 10.00 4.50

103 B OGS AL B — I TR T B Bl viE O SR R A RIS X e, Mk b 200 ®, @A 30 K. 10.00 2.50

104 EIWIRBRVOERN RTEEIE #reE EHRXER, 2 TEibelorial. BRaBRiErRiah. EIEA™ mirtERiem . B GE WA SER
Pk 10.00 2.00

105 Wi =JuR EARFEA T FZ 11 MR R ST o B B X Tl & a /= 11 FHR =M. 9.70 3.00

106 WP EMHB T HRA TS 35 HTM#HTY @#0E g mitiRE g, 477 35 k%% 4 9.60 2.50

107 AR 10 Jiml/A 3G HoR IUE B R 10 /SR 9.30 2.00

108 KiA i BB @ M A R AR 472 200 T PRMEARMIE B EREEER, Batis 200 557K, foRBR 20 70 6.80 2.00

109 W PH/KIEZ RBE I 0 PR A B2 72 30 JM2 RIS . RIS % 2 b2k & T EDRn g 4728 P2 2 BRI . BRI 30 I, = i Gi & 1700 J35205 i3 6.7 Ji
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Wi, AR 82 i, SEACFRESRE 13.14 Jimfi. FE(E 18.25 JiMl, [fiHbh 10.5 Al 6.00 3.00

110 L RERE (g AIRAR D KBS IERMIE FE 477 200 & 3 LR BEKEZBEIZA 5.902.20

111 A RCRRIEH RN EA A A ESRE. RARGEHRIEIE HdE EMAvskss, S 300 5 5.802.00

112 g AERH T R A PR A" LED HEBHINE #re fEKEHEiE LED 4T 100 &/, LED HJGREH

100 JiE/4. LED HTFPiBITHR 50 &/ 5.702.70

113 BRAEAEEF= 220 AHERPREAIE B 3534 HRARAFESHERE 220 HHESEAREEEZL 5.63 2.00
114 \LPEIOTERFENSRAKIF RIE #4780 I A s R kX 5.50 3.50

115 1178 230 R R R Bl P2 it v R A B I PR R ZK = R I I E B Hh P 2 5 Sl A PR A B /N X 1 5 3 Il KBS AR &l =
116 W< CRED FRAF TISATE g £XEmRAXAEMES 28 F/F, WA 1.8 HM/AE, &N

63 Jimi/mE, YEE 1.6 JIM/AEE, RS 4.6 /A 4.90 3.50

117 KELBENA IR AR EREGERNER S E R AR K SRR AT B SR eld T g 4 & LAET 4.40 2.00
118 ERFIFYIREEF LERIE i SN 8 /K 4.002.00

119 “FEfEiE & & A RAFFEMIT 3000 /7 A RIEIHHE #iiE Fim T 3000 75 RS 3.002.00

120 thPiM AR = s E Bid eSS X 7200 K, 50X 79170 K 2.622.00

+ B2 1417.13 401.03

1 EHEEME] 2X600 JEIL LFEEE 2X600MW #8t A [E E HERF AT 47.225.12

2 PRI 2X300 JE L TAESEE 2X300MW  Fe8t A [E B R g £ A F] 31.00 1.80

3 i E R EE AT 2X300 JR L LAESE 2 X300MW $i A\ E L RER A F] 27.86 9.50
RN PR S 2 X300 JKBL TRESEE 2 X300MW 5 A i [ Fri A & 27.23 8.00

EREIERLE] 2R3 2X600MW 5% N E4EREEEHA] 50.99 7.22

AR BIERT A T 2 2X300MW R b S RETR AR 4 B] 28.84 0.94

Ll 78 B A L 9 SR A E T S 2 X 300MW $%E A o PR Ae R AE B 31.00 3.53

Ly VG o B g PR B ) SR 2 X 300MW 8 A 8 [ B /15 19.90 2.00

PESERT AT 2X 135 JRIL LRESEEE 2 X 135MW #5538 A3k &£ [ 13.60 5.00
10WM%%@HE%F2xwo%E1FﬁL2xm%mu&ﬁkmElﬁ EVREEM] 28.00 4.50

11 BT A ) 2X300 JK L LAEEEE 2 X 300MW HE#E A1l 4 [ s B /142 4] 28.60 9.50

12 Ju[3H ) B 2X300 JREL LAEEEE 2X300MW #8516 [E braedR s 34.00 8.00

13 Sk R A F & “ LREAN 2X600 JEEL LR 228 2X600MW #%E N: HHEPR 49.80 19.50

14 KRERJE ] LI 2X300 JEFL LAESEE 2 X300MW #E9E A\:H ERKRE4HE] 29.90 7.30

15 KELB AT XN AKBEIE 28 BFEs 0, Wk, AZBUAETE, 15 J-FR 15.00 7.70

O 0 9 &N W b
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16 WPEHEENBAF TRAER., P& _HXBIE g8 aFETREER. P& HXHBEIE, 99 7T 9.205.30

17 (L5 [ B e 5 4 A B AR VR 43 B2 B ST AR A RUB ok . st =W 2 AFEER . i =R E, 9.55 AT 7.757.50

18 s A EITH 2 BAEgUEET R . RERE ., TR ETTE, 25 5T R 25.00 6.00

19 L7 EPraelR R HOGRR T H 228 1| Tk 2.582.58

20 HEReHRed I L AR AR R KRBT g @woRE. k. e, s, EIgSE 10 ANH, 85 5T 80.00 15.00

21 EEF IR A RA R R A B, RERGEL., HEKWXEIE 28 a8 R L. REXEL. FEEXEDE, 35 TR 35.009.50

22 PG AR TR T4 L PE R 110 TR TAE. 220 TIRHASHE T, 500 TRE-E B TRE; MM ER 800 TfR4nH TfE; RiEEd
REAREERKDR AR BEIUE 348.37 103.21

23 L7 [E B E A R AR FTHE M E A g TR 19.06 3.82

24 [EBER BT A AR T B 2X300MW % N RIA F 21.92 20.09

25 FRE BRG] PR S 2 X300MW B\ E R SRR A F] 26.00 2.50

26 FAEKIATREMEAT AT ) B 2X300MW #%8 A AL Rt REJR R 21 30.50 11.00

27 AT 2 X 300MW RT3 K BT H B 2 X 300MW 1% A\ MEM A B I H IR TR AT 26.46 6.25

28 PG 3CIE 2X300MW JERF A2 &R H B HiE 2X300MW, EEEMEG 1065 Wi/ ERRAAKRS P, #E A i g ERHE AR AR 27.60 11.00
29 IWPEEEHT 2X350MW BT A 2SR R A TAERT . 2X350MW, 3% N 1ILiaEEEJHERA R 30.00 6.50

30 1P EBRE S FE RSB BrE 2X300MW BRI, BN LT EBRE 4 H] 28.00 16.00

31 1l it B Re R AR TR R IR I B B DT A B E4h XTI E S ROE 24X, 5 F T, $e5A: LLvh [E BR R R4 15T se iR 4% 5 B SR A | 5.00
2.00

32 WA AR R e UL XTI E 228 R0 EE =, e il X, 9.75 T, fRA: LiviEHER 8.877.87

33 W LPERE L, FRZERBIE g R sEXm—, 495 TN, #EAN: ERLEHREGRAR; RELREY 7.5 BT, ERLFA
MAEARAF 74.48 11.39

34 HEILPEH R KA RA R XEDTE 228 & MR FEERRLXRY, | REMNE, EERCE, sxEXkE =, U, 60 AT, #%
A: [EE LT REIE A | 59.40 24.70

35 et RiEF RN F &R NEIH #rd F&RLa=§mAKA, 20 ST, HEAN: R REHEERZEARAR 16.00 6.00

36 A EEH TS ILEXEIZIE Hrd AR 10 TR, #EAN: B ZREERAR 9.005.86

37 KEFREIRFEAREILNBEINE Fid AR 20 A FRATEN: KEFREHEMNFEXRBEERAR 18.001.35

38 KEERERBEARAT AL ARNABEINE HiE ByEE 10 /5T, EAN: KEEREBARAT 27.008.00

39 RIEREIAZZR L 30MW DGR K THE Brd KEEEIFMOCRA R, 30 JEIG, WEN: REFELEFEIEERAR 4.003.00

40 BIERPFABEGCAR BBEIE B KFHAETF MR AR H, 10 JRE, %A PEBIHELHEBERERAT 15.005.00

I\ BERBEIRSE 1429.13 268.87
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AR IR 228 600 JiM/4E 51.68 9.10

W SR w2k 600 JMi/AE 36.59 1.50

NIFHEASN I SR 228 500 J3Mi/4E 22.99 5.00

PG = AE R BRI Zed 240 J5M/4E 23.36 6.00

L P ORAE RIS IR KL E T E 82 500 /4R, MEREEHRERNZRE 174 ~REBSHELLE% 23.366.45

[ AR A AR A 25 2% 1000 J5/4FE 43.00 2.00

L PE ARV IR 228 1500 J3I/4E 110.00 1.20

W A B2 500 JIME/4E 20.00 9.00

[F MR R K2 2% 1200 J5M/4E 62.00 3.00

10 EEERERMERLTTRERBE 208 IR TTERE. B, WIEHL5FE 86.00 6.00

11 FBAZR R S ST 2 300 J5Mdi/4E 13.89 4.00

12 PHIREHEEE VY b ™ 2E8 500 J3mli/4E 37.99 2.00

13 Wi B oA IR 5T A vl B & Sus it BE&0us 300 J5m/4E 15.00 1.80

14 B ERH AR SuE B EMuE 600 JME/4E 15.64 3.00

15 1L 78 Ll B it T oK L s ml B G BuE s BET0E 300 /IM/4E 6.67 1.50

16 WPaEmR st 1 IH B 8RB A R B & ud I BEdud 300 JIH/4E 27.80 8.00

17 G P s AR IEAT L A R B G usEn I BE50E 300 /4 9.20 1.50

18 WPEHEE & TR A R A TUEN I BATUE 300 J7MH/4E 12.60 5.20

19 WP ZKFE M A A A HBUET H BE00E 240 Jill/4E 10.20 5.00

20 m&%m&%%%%&%ﬂkz\aiﬁééaﬁziﬁ@*# BAMGE 210 JIM/4AE 6.20 1.00

21 WP FEXRET@IEEI AR BESUEY I BE&U%uE 210 /4 7.79 2.80

22 1LhPEE KRR ﬁﬁﬁ’ﬂ%ﬁﬁ EFEHEERIE T 2012 FEEERMMBETF. WHEK T, il—HE— k. RE—) R, BPF—RE—%i. €%
—HEMHEEHREREEIHE . KRR R RIS EAE S % 40.00 5.00

23 ITHREVRIEE SR E R AR ERGAFIHTE 2 LRl e AT R R4 EE S IR FIHBE 13.50 3.60

24 W ESRERMARA AR EEREIE T4 BIR—ILK. B8, ik, FH. Mk, 08, [REFME R TEML L LCBM HiH 11.825.00

25 WA AR TA R A A UEE X LNG I E T4 24 E@ik 28 B CNG Ji s 29.00 6.00

26 PRSP WERAFEESHAEELER. REEZSMAREIE T8 IGE-Mtk. FEl-KE. KE— 86, BEPF—HaSFmIEgEmEgE, FERE
S, B =2 RTH 19.33 12.80

27 WP EERRTR A IR 5 A F R E RS KA R E SR B U E FTH ARG R B - K 52 R S A L E TREOUH , 750 R 40 BEuh &5
CNG hn=uh 23.40 19.00
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